



ECOMENTOR

Warncke Holding ApS

c/o Anders Warncke, Stengårdsvænge 47
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 33 87 40 22

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 03/06 2016

Anders Sønderkær Warncke

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warncke Holding ApS
c/o Anders Warncke, Stengårdsvænge 47
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 32572748

CVR-nr.: 33 87 40 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 24. august 2011

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Anders Sønderkær Warncke

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive rådgivning og konsulentvirksomhed og aktiviteter forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 536.340, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.804.573.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.815	-8.889
Bruttoresultat		-12.815	-8.889
Resultat for finansielle poster		-12.815	-8.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		563.555	1.134.104
Finansielle omkostninger	1	-14.400	-14.075
Resultat før skat		536.340	1.111.140
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>536.340</u>	<u>1.111.140</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	0
Ekstraordinært udbytte		99.800	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-316.195	610.642
Overført overskud		651.535	402.098
		<u>536.340</u>	<u>1.111.140</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.761.795</u>	<u>1.377.990</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.761.795</u>	<u>1.377.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.761.795</u>	<u>1.377.990</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>31.250</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>31.250</u>
Likvide beholdninger		<u>543.678</u>	<u>459.693</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>543.678</u>	<u>490.943</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.305.473</u></u>	<u><u>1.868.933</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		606.295	922.490
Overført resultat		1.017.078	365.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>1.804.573</u>	<u>1.368.033</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.400	14.400
Anden gæld		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.900</u>	<u>20.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500.900</u>	<u>500.900</u>
Passiver i alt		<u>2.305.473</u>	<u>1.868.933</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.400</u>	<u>14.075</u>
	<u>14.400</u>	<u>14.075</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	455.500	475.250
Tilgang i årets løb	700.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.750</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.155.500</u>	<u>455.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	922.490	311.848
Årets afgang	0	-12.959
Valutakursregulering	0	-3.812
Årets resultat	1.268.837	991.813
Udbytte til moderselskabet	-911.000	-364.400
Årets nedskrivninger	<u>-674.032</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>606.295</u>	<u>922.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.761.795</u>	<u>1.377.990</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Scales Group ApS	Gladsaxe	19,22%	9.166.466	6.601.651

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	922.490	365.543	0	0	1.368.033
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-316.195	651.535	101.200	99.800	536.340
Egenkapital 31. december 2015	80.000	606.295	1.017.078	101.200	0	1.804.573

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
